
"2019-"AÑO DE LA EXPORTACiÓN"••
ffyh

Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Filosofía
y Humanidades IUNC

•.. ~ , ~.
•••••••••••••••••••••••••••• O! •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

EXP-UNC: 0054300/2019

VISTO:
la nota presentada por la Directora de la Escuela de Archivología, por la

que solicita el reconocimiento de funciones docentes desempeñadas por la
Profesora Natalia González, como Coordinadora del equipo de trabajo de tutorías y
apoyo pedagógico a estudiantes de los primeros años de la Licenciatura en
Archivología, en el marco del Programa de Fortalecimiento Institucional, como
complementación de funciones a su cargo de Profesora Adjunta de dedicación simple,
por concurso, en la cátedra Taller de Estrategias de Estudio e Investigación de dicha
escuela durante el segundo semestre del ciclo lectivo 2018; y

CONSIDERANDO:
Que la Secretaría Académica remite las presentes actuaciones sin

realizar observaciones;
Por ello;

LA DECANA de la
FA€ULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES

RESUELVE

ARTíCULO 1°: RECONOCER las funciones docentes desempeñadas por la
Profesora Natalia GONZÁLEZ, Leg. 35134, como Coordinadora del equipo de
trabajo de tutorías y apoyo pedagógico a estudiantes de los primeros años de la
Licenciatura en Archivología, en el marco del Programa de Fortalecimiento
Institucional, como complementación de funciones a su cargo de Profesora Adjunta de
dedicación simple, por concurso, en la cátedra Taller de Estrategias de Estudio e
Investigación de la Escuela de Archivología durante el segundo semestre del
ciclo lectivo 2018.

ARTíCULO 2°._ Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la
Universidad Nacional de Córdoba y archívese.

CÓRDOBA, 3 1 Del 2019,
RESOLUCiÓN N°: t 3 6 9
CP

~'A:ti:s
DECANA

Facultad de Filosofía y Humanidades
·..••••••..U.N.C~


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 
	~'A:ti:s 

	Images
	Image 1
	Image 2



